



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยฝายหลวง หมู่ที่ 2 บ้านละมับ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 135.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงดินลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.25 เมตร หนา 0.20 เมตร ปริมาณพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 405.00 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.ท่าโสม เลขที่ 15/2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม มีความประสงค์จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยฝายหลวง หมู่ที่ 2 บ้านละมับ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 135.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงดิน ลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.25 เมตร หนา 0.20 เมตร ปริมาณพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 405.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม และคณะกรรมการราคากลางได้กำหนดราคากลางในการ ก่อสร้างดังกล่าว เป็นจำนวนเงิน 257,778.98 บาท (สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทเก้าสิบแปดสตางค์)

รายละเอียดการกำหนดราคากลางปรากฏตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรราคา กลางในงานจ้างก่อสร้าง (แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม) แนบท้ายประกาศ

จึงประกาศราคากลางมาเพื่อโปรดทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 7 เดือน กุมภาพันธ์ 2567

(ลงชื่อ).....

(นายวิชิต สุนทวนิก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยฝายหลวง หมู่ ๒ บ้านละมับ ตำบลท่าโสม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๑,๐๐๐ บาท (งบประมาณมาจากการกั้นเงินงบประมาณ

รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อม

ลงดินลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๒๕ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร ปริมาณพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก

ไม่น้อยกว่า ๔๐๕.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบ อบต.ท่าโสม เลขที่ ๑๕/๒๕๖๖

๔. ราคาากลางที่ได้รับอนุมัติ ณ วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๕๗,๗๗๘.๙๘ บาท

(สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทเก้าสิบแปดสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ รายละเอียดในแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๑. นางสาววันทนา ขาวคม หัวหน้าสำนักปลัดฯ ประธานคณะกรรมการ

๒. นายรัชชัย กลีบสุข นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๓. นางสาวสุจิตรา วงษ์จีนเพชร นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยฝายหลวง หมู่ 2 บ้านละมับ
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 135.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงดินลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.25 เมตร หนา 0.20 เมตร
 ปริมาณพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 405.00 ตารางเมตร
 แบบเลขที่ ตามแบบของ อบต.ท่าโสม เลขที่ 15 / 2566
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยฝายหลวง หมู่ 2 บ้านละมับ ตำบลท่าโสม อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด
 ประมาณราคาวันที่ 30 มกราคม 2567

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	540.00	1.79	966.60	1.4054	2.51	1,358.45
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	20.25	369.04	7,473.06	1.4054	518.64	10,502.63
	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	13.50	183.00	2,470.50	1.4054	257.18	3,472.04
	1.4 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	405.00	410.46	166,236.30	1.4054	576.86	233,628.49
	1.5 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	9.00	142.41	1,281.69	1.4054	200.14	1,801.28
	1.6 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	33.00	151.28	4,992.24	1.4054	212.60	7,016.09
							TOTAL	257,778.98
								257,778.98

ตัวอักษร (สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทเก้าสิบแปดสตางค์) คิดเป็นเงินงบประมาณ

257,778.98

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 183,420.39
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.4054
 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

.....ประมาณราคา

(นายรัชชัย กลีบสุข)

นายช่างโยธา อบต.ท่าโสม

.....ตรวจสอบ

(นางสาวสุนีย์ โกสกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าโสม

.....เห็นชอบ

(นางสาวสุนีย์ โกสกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

.....อนุมัติ

(นายวิจิต สุนทวนิค)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ